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
монт, комн. разд., м/пл окна, 
счётч. на воду, с/у разд., рядом 
школа, сад. Тел.068-749-62-78
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный 43/28/6 кв.м, ремонт, ка-
фель, встр. кухня. Тел. 097-435-
75-04
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, 
жил. сост., 15500*. Тел.0-96-400-
60-45.
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Карнау-

хова, 60/28/15 кв.м, комн. разд., 
разд., ремонт, два кондиц. Тел 
097-435-75-04
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, 44 кв.м, комн. смеж., в жил. 
сост. срочно, недорого. Тел. 067-
887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Тельмана, 
не углов., 46/29/6кв.м, ремонт. 
Тел.098-308-01-01
• 4/5 эт., Молодёжный, с мебе-
лью, 44/30/5,4кв.м, в отл. жил. 
сост. Тел.098-207-01-18
• 4/9 эт. блоч. дома, р-н ост.Ав-
рора, 56/28/7кв.м., жил.сост, нов.
проводка, жилая лоджия, кладов-
ка, комн. и с/у разд., возм.обмен 
на 1-комн.кв. на Молодежном. 
Тел. 097-998-05-07
• 4/9 эт. кирп. дома, Керченская, 
51кв.м, кухня 9кв.м, комн. разд., 
м/п окна и балкон, встр.кухня, 
шкаф-купе, стяжка, с/у-кафель, 
тамбур на 2 кварт. Тел. 096-006-
43-78
• 5 эт. пан. дома, р-н Авроры, 
47/26/6кв.м, евроремонт, комн. 
разд., балкон 6м., встр. мебель, 
22500. Тел.068-749-62-78
• 5/5 эт. кирп. дома, Авро-
ра, пр.Л.Украинки, 14, жил.
сост.,45/28/6кв.м, комн.разд., с/у 
совм., балкон заст., рядом дет/
сад, СШ№17, рынок, 12500, возм.
обмен на 1-комн.кв в этом р-не, 
только 2 эт. Тел.096-078-16-19.
• 5/5 эт. пан. дома, р-н Авро-
ры, перепланир., комн. разд., с/у 
совм., помен. трубы, нов.сантех-
ника, м/пл.окна, счётчики на воду, 
встр. мебель, 20000. Тел.068-749-
62-78
• 5/9 эт. пан. дома, С.Армии, 
51/13кв.м, кап. рем., 24500, или 
обмен на 1+ допл., посредникам 
не беспок. Тел.0-96-400-60-45.
• 6/9 эт., на С.Армии, 52 м.кв., 
жилое сост., рядом, детский сад. 
Тел. 097-435-75-04
• 7/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 48 
кв.м, ремонт, встр. кухня, шкаф-
купе, кондиц., бойлер, м/пласт. 
окна, лоджия, 24000*. Тел.0-97-
713-39-39.
• 8/9 эт. кирп. нов. дома, квт 304, 
56/31/9 кв.м., под ремонт, 19000. 
Тел. 050-698-70-30
• 9/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 55 
кв.м, комн. и с/у разд., косм. рем., 
балкон + лоджия, рядом останов-
ка. Тел. 095-167-75-16
• 9/9 эт. кирп. нов. дома, р-н 
С.Армии, ремонт. Тел.098-207-
01-18

  нагірна частина

• 1/1 эт. кирп. дома, р-н ДК КраЗ, 
48кв.м, в жил. сост., м/пласт. 
окна,  брон. дверь, 17500. Тел.0-
97-335-15-70.
• 1/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, 

44/28/6м.кв., ремонт, МПО, счет-
чики, линолеум, стяжка, не угло-
вая. Тел.067-983-95-10
• 1/5 эт. дома, ост.Москов-
ская, 48кв.м, комн. и с/у разд., 
встр.кухня, м/пл окна, нов.тру-
бы, счётч. на воду, нов.вх.дверь, 
пристр.балкон с погребом, 15777. 
Тел.0-67-530-76-20.
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
р-н Толстого, 42/6кв.м, м/пл.окна, 
отдельный выход с улицы, ро-
леты на вх.дверях, возм. под ко-
мерцию (офис, магазин), срочно, 
18500. Тел.067-499-75-37, 098- 
041-26-46
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардей-
ская. 70 кв.м, ремонт, встр. кухня, 
балкон заст., с/у в кафеле, комн. 
разд. Тел. 095-167-75-16
• 1/5 эт. кирп. дома, ост.Аптека, 
50кв.м, комн. разд., с/у разд., кух-
ня 8,3кв.м, коридор 9кв.м, потол-
ки 3м, перекрытие ж/б, решет-
ки, бронир. дверь, жилое сост., 
14500. Тел.067-531-48-57
• 1/5 эт. кирп. дома, пр.Свободы, 
44/26/6 кв.м, комн. и с/у разд., 
кладовка, не угловая, м/пл окна, 
хор.жил.сост., вар-ты обмена. 
Тел. 098-760-74-12
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н Новоива-
новского рынка, 48/26/6 кв.м, ре-
монт, комн. и с/у разд., кладовка, 
не угловая. Тел. 098-760-74-12
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н автопар-
ка, не углов., 52/9кв.м, комн. и с/у 
разд., м/пл окна, лоджия заст., 
кондиц., в жил. сост. Тел.097-054-
07-36.
• 2/14 эт., нагор. часть, без ре-
монта, комн., с/у разд., большой 
балкон. Тел. 098-207-01-18
• 2/2 эт., р-н жилгородка, 
44/26/6кв.м, сталинка, без ре-
монта, жил.сост., комн. разд., с/у 
совм., докум. готовы. Тел.098-
760-74-12
• 2/5 эт. пан. дома, Московская, 
дом утепл., комн. разд., с/у разд., 
балкон застекл., треб. ремонта, 
нов. трубы, унитаз, ванная. Тел.0-
97-375-83-84.
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
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
дейский 31/18/6 кв.м, кап. рем. 
2018 г. Тел 067-959-63-63
• 2/5 эт. пан. дома, пр-т Свобо-
ды, евроремонт, м/пл.окна, бал-
кон заст., полы-ламинат, натяж-
ные потолки, с/у совм. в кафеле, 
счетчики, не угловая. Тел.098-
760-74-12
• 2/5 эт., ост. ДК КрАЗ, 
31/18/6кв.м, ремонт. Тел.097-435-
75-04
• 2/9 эт. блоч. дома, р-н Гвардей-
ской, ремонт, кафель, м/п окна, 
36кв.м, балкон застеклен. Тел.0-
96-196-55-57
• 2/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
част. ремонт, м/пласт. окна, 
38/21/8 кв.м. Тел. 098-308-01-01
• 2/9 эт. кирп. дома, ул. Киев-
ская, 21/14/4 кв.м, гост., косм. 
рем. Тел.067-983-95-10
• 2/9 эт., на Киевской, гост., окна, 
двери м/пл., косм.ремонт, или об-
мен с допл. Тел.0-97-483-87-19 
(от хозяина).
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 

31/17/6кв.м, трубы, дверь, счетч., 
м/пл.окна, рядом остан., садик, 
школа, срочно, 12000. Тел.096-
066-60-03
• 3/9 эт. блоч.  дома, нагор. 
часть, 36/17/8 кв.м, в жил. сост., 
нов. трубы, счётчики. Тел. 068-
864-64-51
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киев-
ская, р-н McDonalds, 36/19/7 
кв.м., хор. сост., балкон засте-
клён, ниша, рядом супермаркет. 
Тел. 095-167-75-16
• 3/9 эт. кирп. нов. дома, водо-
канал, 42 кв.м, автоном.отопл., 
м/п окна, проводка заведена. Тел. 
067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 3/9 эт., нагор. часть, ул.план., 
39/19/8кв.м, не углов., окна во 
двор, срочно, рядом остан., не 
углов., срочно, недорого. Тел.067-
49-97-537, 098-04-12-646
• 4/4 эт. кирп. дома, р-н Гвар-
дейской, 33/18/7кв.м, не угловая, 
счётч. на воду и на газ, с/у совм., 
жилое сост., 10000. Тел.0-68-764-
35-11.
• 4/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
29 кв.м, в жил. сост., не угловая, 
нов. входная дверь, недорого. 
Тел. 068-864-64-51
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н Сказки, 
32кв.м, м/пл.окна, балкон заст., 
помен. сантех., бойлер, хор. сост., 
срочно. Тел.0-67-689-38-26.
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 
сост. хор. жилое, мпо, сантехни-
ка, счетчики. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. пан. дома, Московская, 
30/18/5кв.м, без ремонта. Тел.0-
67-983-95-10
• 4/5 эт. пан. дома, нагорная, 
32кв.м, м/пл.окна, нов. сантех-
ника, плитка, встр.кухня, шкаф-
купе, счетч. Тел.067-887-18-66
• 4/9 эт. блоч. дома, водоканал, 
ремонт, 36кв.м, трубы, кафель, 
м/пл окна, рядом садик, школа, 
остан., недорого, срочно. Тел.096-
066-60-05
• 5/5 эт. кирп. дома, Московская, 
р-н маг.АТБ, 30кв.м, не угло-
вая, полн.под ремонт, студия, м/п 
окна, балкон, крыша не течет, до-
мофон, рядом сад, школа, ост., 
8500. Тел.0-97-662-41-80
• 5/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
33 кв.м, в жил. сост., м/пласт. 
окна, балкон застекл. Тел. 096-
035-97-35
• 5/9 эт. кирп. дома, ул. Киев-
ская, 30/15/7 кв.м, рем., студио. 
Тел.067-983-95-10
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста 
36/17/7 кв.м., м/пл. ока, част.ре-
монт, недорого, возм. обмен, ва-
рианты. Тел. 096-937-82-07
• 7/10 эт. нов. дома, пер.Г.Бреста, 
47/19,5/13,5кв.м, теплоузел. 
Тел.0-67-929-29-91.
• 7/9 эт. блоч. дома, водоканал, 
пер. Г.Бреста, 36/17/8 кв.м, в хор. 
сост., рем. Тел. 097-435-75-04
• 8/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
38/18/8 кв.м., сост. с ремонтом, 
МПО, счетчики, кафель. Тел.067-
983-95-10
• 9/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
р-н McDonald's, 36 кв.м, ниша, 
без ремонта, 11500. Тел. 095-167-
75-16
• 9/9 эт., Г.Бреста , ул. план., р-н 
Оптовичка, 36 кв.м., не угловая, 
12500.Тел. 096-937-82-07
• М/с, 5/5 эт. кирп. дома, р-н 
СШ№25, 14 кв.м, ремонт, кух-

ня 25кв.м, секция на 4 семьи, 
4000, возм. обмен на 2-3-комн.
кв.+ наша доплата. Тел. 067-77-
334-77.

  центр

• 1/7 эт., ул.Софиевская, 
45/21кв.м, авт.отопл., дом жи-
лой, 20500. Тел.0-67-929-29-91.

• 1/9 эт. кирп. дома, р-н 
ул.Первомайской, комн. с нишей, 
сост. жилое, без балкона, 15000. 
Тел.0-66-048-65-75.
• 1/9 эт. кирп. дома, центр (Лени-
на), 28/6,7 кв.м, балкон, кладовка 
б/р, в жил. сост. Тел. 067-689-38-
26, 096-28-28-515
• 1/9 эт., в центре, ул. план., с ни-
шей, 15000*. Тел.0-67-924-47-62.
• 2/5 эт. кирп. дома, Бутырина, 
косм. ремонт, 31кв.м, нов. тру-
бы, дверь, рядом остан., срочно. 
Тел.096-066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, центр (Пер-
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